Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.08.2025                                                                                                        № 116

п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 15.05.2023 № 64 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории п. Бобровский»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 15.05.2023 № 64 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории п. Бобровский» (далее – постановление):

1.1. В приложении 2 к постановлению:

1.1.1. В таблице 2 «Ведомость образуемых земельных участков»  дополнить строками следующего содержания:

«

Ведомость образуемых земельных участков

Таблица 2

	Условный номер зем.уч.
	Площадь (кв. м)
	Назначение и вид разрешенного использования
	Способ образования

	Границы образуемых земельных участков

	:ЗУ25
	302
	Магазины
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

».

1.1.2. В таблице 3 «Ведомость координат поворотных точек образуемых участков»:
«

3. Ведомость координат поворотных точек образуемых участков

Таблица 3

	Номер точки
	Координата,

Х, У
	Координата,

У, Х
	Мера линий

м
	Дирекционный

угол

	:ЗУ25

	2
	856268.82
	2716372.08
	0.38
	40° 45' 49''

	3
	856269.11
	2716372.33
	17.03
	42° 08' 41''

	4
	856281.74
	2716383.76
	5.68
	130° 17' 02''

	5
	856278.07
	2716388.09
	5.52
	130° 44' 11''

».

1.2. Приложение 5 «Чертеж межевания территории» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Горноправдинск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск                                                       О.С.Садков
Приложение 5 к
Постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 15.05.2023  № 64

Чертеж межевания территории
[image: image1.jpg]

2